LEGALSTRA

VENDIM
I
ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “LEGALSTRA"” SHPK.
Me 25.05.2021

Sot, mé dat&25/ 0 5/2021, uné Anisa Isa, shtetase shgiptare lindur mé 14.06.1984, lindur né Tirang,
né cilésiné e Ortakut té Vetém té shoqériseé:

“LEGALSTRA” SHPK, njé shogéri e organizuar sipas ligjeve té Republikés sé Shqipérisé, regjistruar
né Regjistriné Tregtar t€é mbajtur prané Qendrés Kombétare té Biznesit me numér unik té
identifikimit té subjektit (NUIS) M11417008P, me adresé kryesore té ndodhur né: Njésia Bashkiake
Nr. 5, Rruga “Ymer Kurti”, Godina Nr. 2, Hyrja 8, Kati 2, Tirané, Shqipéri (kétu e né vijim “Shogéria”);

né pérputhje me Statutin e Shoqérisé dhe me Ligjin Nr. 9901/2008, kétu vendos si mé poshté:

L. Té shkarkohet nga detyrae administratorit té Shoqérisé, administratori aktual Z. Den Minxhozi,
dhe té zévéndésohet né postin e administratorit me:

- Znj. Anisa Isa, shtetase shgiptare lindur mé 14.06.1984, lindur né Tirané, mbajtése i
pasaportés nr. Bl4535428.

Il.  Afati i emérimitté Administratores se re, Znj. Anisa [sa éshté 3 (tre) vjet duke filluar nga data e
regjistrimit té kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit.

II.  Autorizohet administratori aktual Z. Den Minxhozi, qé personalisht ose duke autorizuar té
treté, té realizojé regjistrimin e kétij Vendimi prané Qendrés Kombétare té Biznesit dhe té
kryejé& té gjithé formalitetet e nevojshém pér regjistirmin e tij.
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